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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31811004M

2. Data e Regjistrimit 11/06/2013
3. Emri i Subjektit Italian Network
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/201321/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Zona 
Kadastrale 8270, Nr 68, Kati 4, Ap 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt veprimtarie zhvillimin e aktiviteteve 

te hulumtimit, hartimit, programimit dhe konsulences me 
qellim organizimin e kurseve te formimit dhe perditesimit 
profesional ne lidhje me menaxhimin dhe zhvillimin e 
burimeve njerezorene  fushat e meposhtme, te cilat ne 
menyre ilustruese por jo shteruese, perfshijne sektoret e: 
arsimit, sherbimeve socio-edukative, sherbimeve sociale, 
sektorin teknologjise se informacionit dhe aktivitetet e 
lidhura me te, telekomunikacionet, sherbimet financiare, 
bankare dhe te sigurimit, turizmit, marketing-ut, dizajnit, 
grafikes, komunikimit, organizimi eventeve, si edhe 
hulumtimin dhe zhvillimin e aktiviteteve dedikuar kohes se 
lire, atyre kulturore dhe sportive dhe aktiviteteve qe kane te 
bejne me trashegimise kulturore etj. Per arritur kete qellim, 
Shoqeria mund: Te paraqese, promovoje dhe realizoje 
projekte per formimin dhe perfeksionimin profesional, te 
financuara edhe nga Fondi Social Evropian, organizatat 
nderkombetare, Ministrite dhe Qarqet; te zhvilloje veprimtari 
konsulence dhe asistence teknike ne geshtjet qe kane te 
bejme objektin e veprimtarise se saj; te shperndaje dhe 
reklamoje materiale te ndryshme prane ndermarrjeve te 
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vogla, te mesme e te medha lidhur me geshtje qe kane te 
bejne me formimin dhe konsulencen profesionale, qofshin 
keto materiale didaktike; te organizoje takime dhe seminare, 
konferenca dhe konventa. Pa cenuar parashikimet e 
paragrafin  me siper, perben gjithashtu objekt te veprimtarise 
se Shoqerise çdo transaksion i ligjshem tregtar i cili perfshin, 
por nuk kufizohet vetem ne, veprimtarite e meposhtme: 
tregtine me shumice dhe pakice te produktefe bujqesore dhe 
produkteve ushqimore (te tilla si, por pa u kufizuar ne, 
perime, fruta, drithera, ullinj dhe produkteve qe rrjedhin prej 
tyre, te tilla si lengje frutash, vere, vaj ulliri, mish, djatherave 
etj.); tregtine me shumice dhe pakice, qofte ne forme 
elektronike apo tradicionale, e produkteve jo-ushqimore (te 
tilla si, por pa u kufizuar ne, produkte elektronike, telefonia, 
kompjutera dhe pajisje kompjuterike, veshje dhe kepuce etj); 
veprimtaria e import-eksportit, per llogari te veten ose per te 
trete, e materialeve te paperpunuara, produkteve te 
perfunduara ose gjysme te perfunduara. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje 
me pronen e paluajtshme, te luajtshme, çdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te  
Shoqerise, me kusht qe ky veprim apo ky operacion te mos 
sjelle ndryshim te objektit te veprimtarise se Shoqerise, 
sikurse paraqitur ne paragrafin me siper, si edhe çdo aktivitet 
tjeter te pranuar nga ligji. Dhenien me qira te 
objekteve.Shoqeria do te jete ne gjendje te kryeje aktivitete 
te ndermjetesimit te sigurimeve per nje ose me shume 
kompani me mandate te vetme ose te shumefishta, 
kombetare ose nderkombetare, si dhe ndermjetesimin e 
sigurimeve."
Roberto Laera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoLaera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Italian Network
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: +355693114433  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-122768-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564772-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166728-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161869-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53B30E4-9D4F-45E9-9B37-5C44144A0BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E7953A-B1D0-468B-BC42-A8112810F938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6770B01-4032-4B01-9318-CD275A8C3B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAB32E4-2C51-4AE3-BD04-DA5ECADC10A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4744CF-992F-4A77-90A2-22D741949A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91A6737-7EF0-4C2A-86A5-239315861BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EC1934-91B8-4260-8342-991629776AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BA83F6-2AD0-4E03-ABA4-EF627C565685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BA83F6-2AD0-4E03-ABA4-EF627C565685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7091A20-818C-478D-92DD-F6BC6E53CAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800CA3EC-0E5F-4757-8A21-09F9402F13AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FC9479-846D-4267-93A3-3F7D894EECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A454AEF6-54EE-49C4-847E-AB5645752E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E15D04-91F0-4FC9-A31E-F7CBC63422CD
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13.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Laera")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2013")            u be              ("03/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Laera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402215-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati Tid, Shkalla C, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Torre Drin, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410464-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813807-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4370F3FB-0C2C-4B78-B111-4307772228E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763AE2C0-AC84-4F52-BC8B-5F0E975F2F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763AE2C0-AC84-4F52-BC8B-5F0E975F2F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F991F2-BD59-41C3-B578-F207DE5D8800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400B785D-7583-4EB8-A50C-32B132D77CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400B785D-7583-4EB8-A50C-32B132D77CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AA3AFE-D3D9-46AE-8FC2-3D20F267A519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E98B812-5023-466F-825D-0BA2B2AA97B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E98B812-5023-466F-825D-0BA2B2AA97B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2E50C4-2525-44AC-8E22-28FAA5071BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4698D282-50B3-4AD1-868D-7425E9229AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B754EFF6-5D2E-4632-87B0-B4F0F82EAC83
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Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt veprimtarie zhvillimin e aktiviteteve te 
hulumtimit, hartimit, programimit dhe konsulences me qellim organizimin e kurseve te 
formimit dhe perditesimit profesional ne lidhje me menaxhimin dhe zhvillimin e burimeve 
njerezorene  fushat e meposhtme, te cilat ne menyre ilustruese por jo shteruese, perfshijne 
sektoret e: arsimit, sherbimeve socio-edukative, sherbimeve sociale, sektorin teknologjise 
se informacionit dhe aktivitetet e lidhura me te, telekomunikacionet, sherbimet financiare, 
bankare dhe te sigurimit, turizmit, marketing-ut, dizajnit, grafikes, komunikimit, organizimi 
eventeve, si edhe hulumtimin dhe zhvillimin e aktiviteteve dedikuar kohes se lire, atyre 
kulturore dhe sportive dhe aktiviteteve qe kane te bejne me trashegimise kulturore etj. Per 
arritur kete qellim, Shoqeria mund: Te paraqese, promovoje dhe realizoje projekte per 
formimin dhe perfeksionimin profesional, te financuara edhe nga Fondi Social Evropian, 
organizatat nderkombetare, Ministrite dhe Qarqet; te zhvilloje veprimtari konsulence dhe 
asistence teknike ne geshtjet qe kane te bejme objektin e veprimtarise se saj; te shperndaje 
dhe reklamoje materiale te ndryshme prane ndermarrjeve te vogla, te mesme e te medha 
lidhur me geshtje qe kane te bejne me formimin dhe konsulencen profesionale, qofshin keto 
materiale didaktike; te organizoje takime dhe seminare, konferenca dhe konventa. Pa 
cenuar parashikimet e paragrafin  me siper, perben gjithashtu objekt te veprimtarise se 
Shoqerise çdo transaksion i ligjshem tregtar i cili perfshin, por nuk kufizohet vetem ne, 
veprimtarite e meposhtme: tregtine me shumice dhe pakice te produktefe bujqesore dhe 
produkteve ushqimore (te tilla si, por pa u kufizuar ne, perime, fruta, drithera, ullinj dhe 
produkteve qe rrjedhin prej tyre, te tilla si lengje frutash, vere, vaj ulliri, mish, djatherave 
etj.); tregtine me shumice dhe pakice, qofte ne forme elektronike apo tradicionale, e 
produkteve jo-ushqimore (te tilla si, por pa u kufizuar ne, produkte elektronike, telefonia, 
kompjutera dhe pajisje kompjuterike, veshje dhe kepuce etj); veprimtaria e import-
eksportit, per llogari te veten ose per te trete, e materialeve te paperpunuara, produkteve 
te perfunduara ose gjysme te perfunduara. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo veprim 
apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme, te luajtshme, çdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim 
permbushjen e objektit te  Shoqerise, me kusht qe ky veprim apo ky operacion te mos sjelle 
ndryshim te objektit te veprimtarise se Shoqerise, sikurse paraqitur ne paragrafin me 
siper, si edhe çdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji.")          u be            ("Shoqeria ka 
per objekt veprimtarie zhvillimin e aktiviteteve te hulumtimit, hartimit, programimit 
dhe konsulences me qellim organizimin e kurseve te formimit dhe perditesimit 
profesional ne lidhje me menaxhimin dhe zhvillimin e burimeve njerezorene  fushat e 
meposhtme, te cilat ne menyre ilustruese por jo shteruese, perfshijne sektoret e: 
arsimit, sherbimeve socio-edukative, sherbimeve sociale, sektorin teknologjise se 
informacionit dhe aktivitetet e lidhura me te, telekomunikacionet, sherbimet 
financiare, bankare dhe te sigurimit, turizmit, marketing-ut, dizajnit, grafikes, 
komunikimit, organizimi eventeve, si edhe hulumtimin dhe zhvillimin e aktiviteteve 
dedikuar kohes se lire, atyre kulturore dhe sportive dhe aktiviteteve qe kane te bejne 
me trashegimise kulturore etj. Per arritur kete qellim, Shoqeria mund: Te paraqese, 
promovoje dhe realizoje projekte per formimin dhe perfeksionimin profesional, te 
financuara edhe nga Fondi Social Evropian, organizatat nderkombetare, Ministrite 
dhe Qarqet; te zhvilloje veprimtari konsulence dhe asistence teknike ne geshtjet qe 
kane te bejme objektin e veprimtarise se saj; te shperndaje dhe reklamoje materiale 
te ndryshme prane ndermarrjeve te vogla, te mesme e te medha lidhur me geshtje qe 
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kane te bejne me formimin dhe konsulencen profesionale, qofshin keto materiale 
didaktike; te organizoje takime dhe seminare, konferenca dhe konventa. Pa cenuar 
parashikimet e paragrafin  me siper, perben gjithashtu objekt te veprimtarise se 
Shoqerise çdo transaksion i ligjshem tregtar i cili perfshin, por nuk kufizohet vetem 
ne, veprimtarite e meposhtme: tregtine me shumice dhe pakice te produktefe 
bujqesore dhe produkteve ushqimore (te tilla si, por pa u kufizuar ne, perime, fruta, 
drithera, ullinj dhe produkteve qe rrjedhin prej tyre, te tilla si lengje frutash, vere, 
vaj ulliri, mish, djatherave etj.); tregtine me shumice dhe pakice, qofte ne forme 
elektronike apo tradicionale, e produkteve jo-ushqimore (te tilla si, por pa u kufizuar 
ne, produkte elektronike, telefonia, kompjutera dhe pajisje kompjuterike, veshje dhe 
kepuce etj); veprimtaria e import-eksportit, per llogari te veten ose per te trete, e 
materialeve te paperpunuara, produkteve te perfunduara ose gjysme te perfunduara. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje 
me pronen e paluajtshme, te luajtshme, çdo veprim apo operacion tjeter komercial, 
industrial e financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te  
Shoqerise, me kusht qe ky veprim apo ky operacion te mos sjelle ndryshim te objektit 
te veprimtarise se Shoqerise, sikurse paraqitur ne paragrafin me siper, si edhe çdo 
aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. Dhenien me qira te objekteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Godina Ambasador 3, Hyrja 1, Ap. 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati Tid, Shkalla C, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889106-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278834-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare  2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D17BF9-105D-4F94-B5FD-D7D3963B8687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC9A53C-9728-4DE4-9BEE-EBBB4A9D9CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC9A53C-9728-4DE4-9BEE-EBBB4A9D9CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51486930-1618-4ED5-A4A2-F330B5BC60D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9546E44-8367-4C41-AC17-65BDA5001E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AD09B5-A941-47C9-9F27-B20734C9AA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE97886-ADB0-471B-B6DA-E072535CBB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D15D8-E9D6-4AB6-857E-F39A28497BEF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340972-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("accounting@italian-tetwork.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Zona Kadastrale 8270, Nr 68, Kati 4, Ap 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Godina Ambasador 3, Hyrja 1, Ap. 23;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566355-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675341-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, datë 18.03.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt veprimtarie zhvillimin e aktiviteteve te 
hulumtimit, hartimit, programimit dhe konsulences me qellim organizimin e kurseve te 
formimit dhe perditesimit profesional ne lidhje me menaxhimin dhe zhvillimin e burimeve 
njerezorene  fushat e meposhtme, te cilat ne menyre ilustruese por jo shteruese, perfshijne 
sektoret e: arsimit, sherbimeve socio-edukative, sherbimeve sociale, sektorin teknologjise 
se informacionit dhe aktivitetet e lidhura me te, telekomunikacionet, sherbimet financiare, 
bankare dhe te sigurimit, turizmit, marketing-ut, dizajnit, grafikes, komunikimit, organizimi 
eventeve, si edhe hulumtimin dhe zhvillimin e aktiviteteve dedikuar kohes se lire, atyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476BB974-5686-4414-BB78-7B095ECF0FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BADCA8E-2538-4914-AC24-7BB31B8E3EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B7CAA3-F181-4E99-BC2B-8A9383648931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73F8377-6CC3-4F4A-B810-EA15BF55CB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067B2113-4188-4D4C-B60C-3FDA8BF44E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067B2113-4188-4D4C-B60C-3FDA8BF44E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F99708-D9E7-4D7D-9EAA-A968D7E4C50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270A8BA-12AA-4BE1-9719-157A03629803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691F3FB2-4712-4E24-AD96-1AC2902CD261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA39152-5C88-4D60-A138-7AED7AD90E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD674B78-EC6D-486E-A065-8B7BABE1C57A
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kulturore dhe sportive dhe aktiviteteve qe kane te bejne me trashegimise kulturore etj. Per 
arritur kete qellim, Shoqeria mund: Te paraqese, promovoje dhe realizoje projekte per 
formimin dhe perfeksionimin profesional, te financuara edhe nga Fondi Social Evropian, 
organizatat nderkombetare, Ministrite dhe Qarqet; te zhvilloje veprimtari konsulence dhe 
asistence teknike ne geshtjet qe kane te bejme objektin e veprimtarise se saj; te shperndaje 
dhe reklamoje materiale te ndryshme prane ndermarrjeve te vogla, te mesme e te medha 
lidhur me geshtje qe kane te bejne me formimin dhe konsulencen profesionale, qofshin keto 
materiale didaktike; te organizoje takime dhe seminare, konferenca dhe konventa. Pa 
cenuar parashikimet e paragrafin  me siper, perben gjithashtu objekt te veprimtarise se 
Shoqerise çdo transaksion i ligjshem tregtar i cili perfshin, por nuk kufizohet vetem ne, 
veprimtarite e meposhtme: tregtine me shumice dhe pakice te produktefe bujqesore dhe 
produkteve ushqimore (te tilla si, por pa u kufizuar ne, perime, fruta, drithera, ullinj dhe 
produkteve qe rrjedhin prej tyre, te tilla si lengje frutash, vere, vaj ulliri, mish, djatherave 
etj.); tregtine me shumice dhe pakice, qofte ne forme elektronike apo tradicionale, e 
produkteve jo-ushqimore (te tilla si, por pa u kufizuar ne, produkte elektronike, telefonia, 
kompjutera dhe pajisje kompjuterike, veshje dhe kepuce etj); veprimtaria e import-
eksportit, per llogari te veten ose per te trete, e materialeve te paperpunuara, produkteve 
te perfunduara ose gjysme te perfunduara. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo veprim 
apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme, te luajtshme, çdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim 
permbushjen e objektit te  Shoqerise, me kusht qe ky veprim apo ky operacion te mos sjelle 
ndryshim te objektit te veprimtarise se Shoqerise, sikurse paraqitur ne paragrafin me 
siper, si edhe çdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. Dhenien me qira te objekteve.")          
u be            ("Shoqeria ka per objekt veprimtarie zhvillimin e aktiviteteve te 
hulumtimit, hartimit, programimit dhe konsulences me qellim organizimin e kurseve 
te formimit dhe perditesimit profesional ne lidhje me menaxhimin dhe zhvillimin e 
burimeve njerezorene  fushat e meposhtme, te cilat ne menyre ilustruese por jo 
shteruese, perfshijne sektoret e: arsimit, sherbimeve socio-edukative, sherbimeve 
sociale, sektorin teknologjise se informacionit dhe aktivitetet e lidhura me te, 
telekomunikacionet, sherbimet financiare, bankare dhe te sigurimit, turizmit, 
marketing-ut, dizajnit, grafikes, komunikimit, organizimi eventeve, si edhe 
hulumtimin dhe zhvillimin e aktiviteteve dedikuar kohes se lire, atyre kulturore dhe 
sportive dhe aktiviteteve qe kane te bejne me trashegimise kulturore etj. Per arritur 
kete qellim, Shoqeria mund: Te paraqese, promovoje dhe realizoje projekte per 
formimin dhe perfeksionimin profesional, te financuara edhe nga Fondi Social 
Evropian, organizatat nderkombetare, Ministrite dhe Qarqet; te zhvilloje veprimtari 
konsulence dhe asistence teknike ne geshtjet qe kane te bejme objektin e veprimtarise 
se saj; te shperndaje dhe reklamoje materiale te ndryshme prane ndermarrjeve te 
vogla, te mesme e te medha lidhur me geshtje qe kane te bejne me formimin dhe 
konsulencen profesionale, qofshin keto materiale didaktike; te organizoje takime dhe 
seminare, konferenca dhe konventa. Pa cenuar parashikimet e paragrafin  me siper, 
perben gjithashtu objekt te veprimtarise se Shoqerise çdo transaksion i ligjshem 
tregtar i cili perfshin, por nuk kufizohet vetem ne, veprimtarite e meposhtme: 
tregtine me shumice dhe pakice te produktefe bujqesore dhe produkteve ushqimore 
(te tilla si, por pa u kufizuar ne, perime, fruta, drithera, ullinj dhe produkteve qe 
rrjedhin prej tyre, te tilla si lengje frutash, vere, vaj ulliri, mish, djatherave etj.); 
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tregtine me shumice dhe pakice, qofte ne forme elektronike apo tradicionale, e 
produkteve jo-ushqimore (te tilla si, por pa u kufizuar ne, produkte elektronike, 
telefonia, kompjutera dhe pajisje kompjuterike, veshje dhe kepuce etj); veprimtaria e 
import-eksportit, per llogari te veten ose per te trete, e materialeve te paperpunuara, 
produkteve te perfunduara ose gjysme te perfunduara. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme, te 
luajtshme, çdo veprim apo operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te  Shoqerise, me kusht qe 
ky veprim apo ky operacion te mos sjelle ndryshim te objektit te veprimtarise se 
Shoqerise, sikurse paraqitur ne paragrafin me siper, si edhe çdo aktivitet tjeter te 
pranuar nga ligji. Dhenien me qira te objekteve.Shoqeria do te jete ne gjendje te 
kryeje aktivitete te ndermjetesimit te sigurimeve per nje ose me shume kompani me 
mandate te vetme ose te shumefishta, kombetare ose nderkombetare, si dhe 
ndermjetesimin e sigurimeve."")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748807-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763062-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.07.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Laera")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Laera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2021")            u be              ("02/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9342C1F4-65D3-44E0-A6B9-68956BDC9C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9342C1F4-65D3-44E0-A6B9-68956BDC9C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624E90F7-4A25-4EB7-BF05-E7652B15C50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6960D29A-6EF7-4E41-A94F-20CC537760A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1657A666-F26A-417D-A743-51700D7BFF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F812C82-FDDE-443F-8BCD-64CA4C8FB0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D9C172-B5DB-4C90-8BFB-B2087AE9110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E0BAAD-68D1-4775-B5DB-464733EB4D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E0BAAD-68D1-4775-B5DB-464733EB4D06
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943134-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032764-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.11.2022 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Emri i subjektit ishte            ("IN Italian Network")          u be            ("Italian Network")         
Telefon ishte            ("022500700")          u be            ("+355693114433")         
E-Mail ishte            ("accounting@italian-tetwork.net")          u be            
("accounting@italian-network.net")         
Emri Tregtar ishte            ("IN Italian Network")          u be            ("Italian Network")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5CC07C-3FAA-4C9C-BBE2-7D004F368993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BCFABF-1BC0-4B55-8894-2AD99538D7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D9541-9383-423E-9672-66E58FD47F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D9541-9383-423E-9672-66E58FD47F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F227DC9D-2995-4B03-A47D-8F344B002EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584CBF55-0BCA-4756-9A32-C0B2512634E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D29D6C3-26A8-435A-8275-D158D5C80C0A

